

לוח 1 : גיוס הון בהנפקות ישירות ומימוש אופציות לפי סוגי ניירות הערך, 1993 עד 2018
(מיליוני ש"ח, מחירי דצמבר 2017)

נכון ל-31.12.2018

התקופה	מניות והמירים הנפקות והקצאות (1)	מניות והמירים מימוש אופציות (2)	מניות והמירים סה"כ	אג"ח ממשלתי הנפקות	אג"ח חברות הנפקות ישירות	אג"ח חברות מימוש אופציות	אג"ח חברות למוסדיים (4)	אג"ח חברות סה"כ	מכשירים פיננסיים (5)
1993	15,977.2	3,587.7	19,564.8	16,748.0	818.0	228.8	-	1,046.9	0.0
1994	7,742.6	3,222.7	10,965.4	23,901.5	43.1	0.0	-	43.1	0.0
1995	2,910.5	1,055.2	3,965.7	26,341.8	0.0	0.0	-	0.0	0.0
1996	3,511.9	438.1	3,949.9	39,128.6	74.0	0.0	-	74.0	0.0
1997	8,944.5	2,094.0	11,038.5	25,612.3	1,791.6	30.2	-	1,821.8	0.0
1998	9,180.9	1,998.8	11,179.8	35,003.7	2,827.5	414.3	-	3,241.8	0.0
1999	6,820.7	1,426.7	8,247.4	35,325.1	2,020.2	91.3	-	2,111.4	0.0
2000	16,832.4	963.5	17,795.9	27,397.6	361.8	0.4	-	362.2	502.6
2001	6,721.5	526.1	7,247.6	51,502.5	3,478.0	1.7	405.8	3,885.6	2,284.8
2002	6,809.0	191.4	7,000.5	55,546.7	5,178.1	320.5	2,223.7	7,722.1	372.2
2003	3,831.4	260.2	4,091.5	54,244.0	4,348.3	0.0	8,113.3	12,461.6	1,977.1
2004	19,256.3	817.9	20,074.2	44,390.4	7,795.6	492.7	12,839.6	21,127.8	5,558.2
2005	15,935.0	1,527.4	17,462.5	39,204.8	26,375.7	2,028.3	21,787.5	50,191.5	5,275.5
2006	51,281.0	1,095.9	52,376.9	35,650.8	24,094.9	708.0	29,015.0	53,817.9	4,220.8
2007	26,588.1	2,062.3	28,650.5	36,478.7	51,562.9	1,378.9	43,949.4	96,891.2	10,155.2
2008	20,080.4	964.0	21,044.4	59,829.9	20,150.5	143.4	5,118.4	25,412.4	3,794.7
2009	7,585.3	594.5	8,179.9	75,508.3	35,152.3	448.5	3,851.0	39,452.0	2,401.6
2010	13,614.4	581.0	14,195.4	60,103.6	41,124.9	273.6	3,442.7	44,841.3	2,212.5
2011	6,162.9	614.3	6,777.1	66,503.5	34,956.2	353.8	5,940.4	41,250.5	1,434.7
2012	3,955.8	150.9	4,106.8	83,392.2	28,340.5	366.6	4,390.8	33,097.9	554.0
2013	7,208.9	436.2	7,645.1	65,644.4	33,796.7	652.2	2,183.6	36,632.5	1,066.1
2014	14,354.9	388.5	14,743.5	51,146.4	35,719.3	681.7	20,941.3	57,342.3	411.8
2015	38,616.8	339.0	38,955.8	38,678.4	54,595.0	0.0	2,414.6	57,009.6	173.2
2016	28,672.4	853.2	29,525.7	47,739.3	63,597.0	23.9	3,846.4	67,467.3	93.1
2017	13,344.7	1,047.5	14,392.2	46,381.4	66,645.6	683.6	4,851.1	72,180.3	3,283.2
2018									
ינואר 2018	330.0	0.0	330.0	4,056.2	7,291.6	6.9	402.1	7,700.6	426.5
פברואר 2018	1,103.0	218.6	1,321.6	4,147.5	5,911.2	0.0	3,781.1	9,692.2	0.2
מרץ 2018	1,216.9	0.0	1,216.9	3,931.9	5,900.4	112.5	12.8	6,025.7	0.0
אפריל 2018	790.2	7.9	798.1	3,856.5	2,352.3	0.0	21.5	2,373.8	0.0
מאי 2018	722.9	176.0	898.9	3,916.8	4,966.8	0.0	3,694.1	8,660.9	20.3
יוני 2018	1,719.9	0.0	1,719.9	4,131.0	4,886.1	0.0	1,467.6	6,353.7	85.5
יולי 2018	309.7	65.3	375.0	4,515.5	2,807.7	0.0	346.9	3,154.6	92.1
אוגוסט 2018	556.1	0.0	556.1	2,626.8	880.9	0.0	565.8	1,446.7	186.0
ספטמבר 2018	306.3	47.9	354.2	2,651.9	2,766.1	0.0	1,245.5	4,011.5	975.3
אוקטובר 2018	81.0	0.0	81.0	4,612.7	3,722.3	0.0	1,113.0	4,835.3	0.0
נובמבר 2018	237.2	219.4	456.6	4,840.0	5,402.5	0.0	199.7	5,602.2	0.0
דצמבר 2018	550.6	167.7	718.3	2,791.8	4,858.9	73.2	692.9	5,625.0	629.4
סה"כ 2018	7,923.9	902.7	8,826.6	46,078.6	51,746.8	192.7	13,542.9	65,482.3	2,415.4

הערות לטבלה:

- הנתונים כוללים הנפקות והקצאות פרטיות - בארץ ובח"ל, אג"ח להמרה שאינן רשומות למסחר בבורסה, ואינם כוללים גיוס הון ע"י הנפקת תעודות סל וקרן נאמנות סגורה. ב-2014, כולל הנפקה של "פריגו" בארה"ב בסך כ-4 מיליארד שקל והצעת מכר למניות "כיל" בארה"ב בסך כ-2 מיליארד שקל.
- ב-2015, כולל הנפקה של "טבע" בארה"ב בסך כ-29 מיליארד שקל, מחצית הסכום במניות רגילות ומחצית הסכום במניות בכורה.
- ב-2016 כולל הקצאה פרטית שביצעה "טבע" בסך כ-21 מיליארד שקל במסגרת רכישת הפעילות הגרית של Allergan plc.
- (2) החל מ-1995 לא כולל "מימוש" ע"י חברות בנות, שאינו כרוך בהזרמת הון לחברה.
- (3) לא כולל הקצאות פרטיות לחברות בנות. ב-2012 לא כולל אג"ח "חשמל" בערבות מדינה בסך כ-5.5 מיליארד שקל.
- (4) כולל אג"ח לא סחיר למוסדיים - נ.ש.ר, והחל ממאי 2004 אג"ח סחיר - "רצף מוסדיים". ב-2012 לא כולל אג"ח "חשמל" בעברות מדינה בסך 1.5 מיליארד שקל.
- ב-2014 כולל כ-13 מיליארד שקל שגויסו ממוסדיים בח"ל באמצעות אג"ח הנסחר ברצף מוסדיים.
- (5) כולל: תעודות סל וקרנות סל על מדדי מניות, אג"ח וסחורות, תעודות מטבע ואג"ח מובנות.